АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2012 г. № 997-па

г. Магадан

Об утверждении перечня должностей государственной

гражданской службы Магаданской области, по которым может

устанавливаться особый порядок оплаты труда

В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 27 июля

2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации» и статьёй 14 Закона Магаданской области от 09 февраля

2005 г.  № 553-ОЗ «О государственной гражданской службе Магаданской

области» администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Магаданской области, по которым может

устанавливаться особый порядок оплаты труда.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Магаданской области

от «27» декабря 2012 г. № 997-па

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей государственной гражданской

службы Магаданской области, по которым может

устанавливаться особый порядок оплаты труда

1. Должности  категории  «помощники (советники)» высшей,

главной, ведущей группы должностей:

- главный советник губернатора Магаданской области;

- советник губернатора Магаданской области;

- помощник губернатора Магаданской области;

- пресс-секретарь губернатора Магаданской области.

2. Должности  областной гражданской службы категории

«руководители» главной группы должностей:

- руководитель департамента.

______________